[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________
00.04.2015                                                                                                         № 00
с. Усть – Ницинское

         ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 15.10.2013 г. № 340 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» на территории Усть – Ницинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании  постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  постановления  администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 21.11.2012 г. № 193 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями, предприятиями Усть – Ницинского сельского поселения», Уставом Усть - Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 15.10.2013 г. № 340 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» на территории Усть – Ницинского сельского поселения»  следующие изменения:

        1.1 название постановления  изложить в новой редакции: «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»;

1.2  пункт 1 постановления  изложить в новой редакции:

«1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка" (прилагается).».
2. Внести в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка", утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 15.10.2013 № 340 (с измен. от 13.02.2014 № 71)  следующие изменения:

2.1 в пункте 1.1 подраздела 1 раздела 1 слова «предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» заменить словами  «предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»;

2.2 пункт 2.1 подраздела 1  раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.1 Наименование  муниципальной услуги: предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.»;

2.3 в пункте 2.5 подраздела 5 раздела 2 слова «Устав Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденный Решением Думы Ницинского сельского поселения от 22.12.2005 № 5» заменить словами «Устав Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденный Решением Думы Усть Ницинского сельского поселения от 22.12.2005 № 5», слова  «Правила землепользования и застройки Усть-Ницинского сельского поселения", утвержденные Решением Думы Усть - Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 N 246;» заменить словами «Решение Думы Слободо – Туринского муниципального района  от 26.11.2014 № 258-НПА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденные решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 27 декабря 2012 г. № 246 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области.»;
2.4  в пункте 2.11 подраздела 11 раздела 2 слова «составляет 20 минут» заменить на  слова «составляет  15 минут»;

2.5  пункт 3.4.1 подраздела 3  раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.4.1 На соответствующую территорию  должно распространяться решение Думы Слободо – Туринского муниципального района от 26.11.2014 № 258-НПА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденные решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 27 декабря 2012 г. № 246 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области» (далее – Правила).»;
2.6 в пункте 3.5 подраздела 4 раздела 3 слова «в газете «Коммунар» заменить словами «в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения»;

2.7 в подпункте 3.5.2.3.  пункта 3.5 подраздела 4 раздела 3 слова «в газете «Коммунар» заменить словами «в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения»;

2.8 в пункте 4.3.1 подраздела 3  раздела 4  слова «при оказании муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального  строительства» заменить словами «при оказании муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет www.усть-ницинское.рф.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                             К.Г. Судакова